

Razão Social: <b>MARCIO ATACADO LTDA</b>		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL		CONTROLE DO FISCO 	
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadolta@yahoo.com.br		0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 89803 SÉRIE: 1 FOLHA 2 2		CHAVE DE ACESSO 3121 1217 3011 2800 0198 5500 1000 0898 0311 2467 8538	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131214468416385 06-12-2021 16:25:50			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI	
7898959746314	PALITO P/PICOLE PONTA RED NATURAL PPNT100 COPLAMIX	44219900	000	5102	PT	6	4,4000	26,40	26,40	4,75		18		
7896818213007	JG BOTAO SOLAPA 1300/S MARILU	95030099	000	5102	PC	2	4,0000	8,00	8,00	1,44		18		
7899206125302	PENEIRA INOX LUXO 12 CM 555-12KH KEHOME	96040000	000	5102	UN	1	6,9000	6,90	6,90	1,24		18		
7898543381877	COLA SPRAY PERMANENTE 305G 500 ML TEK BOND	35061090	000	5102	UN	1	20,1000	20,10	20,10	3,62		18		
7891153002965	TEMPERA GUACHE 15 ML MASTER BOX MAGENTA 549 ACRILEX CX/12	32131000	060	5403	CX	2	10,0000	20,00						
7891153002064	TEMPERA GUACHE 15 ML LARANJA CX/12 ACRILEX 517	32131000	060	5403	CX	2	10,0000	20,00						
7891153002026	TEMPERA GUACHE 15 ML AMARELO OURO CX/12 ACRILEX 505	32131000	060	5403	CX	2	10,0000	20,00						
7891153002033	TEMPERA GUACHE 15 ML VERMELHO FOGO CX/12 ACRILEX 507	32131000	060	5403	CX	2	10,0000	20,00						
7891153002019	TEMPERA GUACHE 15 ML AZUL CELESTE CX/12 ACRILEX 503	32131000	060	5403	CX	1	10,0000	10,00						
153002002	TEMPERA GUACHE 15 ML AZUL TURQUESA CX/12 ACRILEX 501	32131000	060	5403	CX	1	10,0000	10,00						
7891153002040	TEMPERA GUACHE 15 ML VERDE FOLHA CX/12 ACRILEX 510	32131000	060	5403	CX	2	10,0000	20,00						
7897185932119	FACA CHAIRA 8 CTR-211 DAYWA	82031090	000	5102	UN	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18		
7908114402051	RESTA 1 4364 URIARTE	95030099	000	5102	UN	1	13,9000	13,90	13,90	2,50		18		
7897777971910	PAPEL A4 75 GRS PAPEX BRASIL FSC 5000 FLS	48025610	060	5403	CX	1	210,0000	210,00						
7898108120279	COM A CORDA NO PESCOCO 12027 TOIA	95030070	000	5102	UN	1	14,9000	14,90	14,90	2,68		18		
7908114400712	PALAVRAS CRUZADAS 3950 URIARTE	95030099	000	5102	UN	1	19,9000	19,90	19,90	3,58		18		
9788537641835	QC CLASSICOS BRANCA DE NEVE TODO LIVRO	49019900	041	5102	UN	2	11,9000	23,80						
9788537641842	QC CLASSICOS CHAPEUZINHO VERMELHO TODO LIVRO	49019900	041	5102	UN	2	11,9000	23,80						
9788537641880	QC CLASSICOS TRES PORQUINHOS, OS TODO LIVRO	49019900	041	5102	UN	2	11,9000	23,80						
9788537641903	QC AVENTURAS BIBLICAS ARCA DE NOE, A TODO LIVRO	49019900	041	5102	UN	2	11,9000	23,80						
9788537641927	QC DINOSAURUS TODO LIVRO	49019900	041	5102	UN	2	11,9000	23,80						
7898563360258	ENVELOPE SACO OF 34 240X340 90G CX/250 SCRITY	48171000	060	5403	CX	1	86,3000	86,30						
7896440604952	MOBILE MUSICAL DE PUXAR TM410 KITSTAR	95030080	000	5102	UN	1	29,9000	29,90	29,90	5,38		18		
7896200711401	JOGO FORCA 1140 NIG	95030099	000	5102	UN	1	31,4000	31,40	31,40	5,65		18		
7896497503260	GIRO MAGICO MK326 DISMAT	95030080	000	5102	UN	1	36,1000	36,10	36,10	6,50		18		
7897771202404	FURADOR DE EVA 25MM FLOCO DE NEVE 12024 MAKE+	84418000	000	5102	UN	1	16,5000	16,50	16,50	2,97		18		
7897746205232	BANDEJA DE SERVIR DE MADEIRA DE PINUS MOD SMAL COM CANTONEIRA BRANCA 91394108 TRAMONTINA	44199000	000	5102	UN	1	22,9000	22,90	22,90	4,12		18		
7899021402930	FOLHA BORRACHA EVA 40X48 LILAS PCT/10 IBEL	40021911	000	5102	PT	9	11,0000	99,00	99,00	17,82		18		
7899021402435	FOLHA BORRACHA EVA AMIGO 2 40X48 06-A-10 ROSA PCT/10 IBEL	40021911	000	5102	PT	10	11,0000	110,00	110,00	19,80		18		
7 21402572	FOLHA BORRACHA EVA AMIGO 2 40X48 102-A-10 PRETO PCT/10 IBEL	40021911	000	5102	PT	10	11,0000	110,00	110,00	19,80		18		
7899021402510	FOLHA BORRACHA EVA AMIGO 2 40X48 15-A-10 AZUL PCT/10 IBEL	40021911	000	5102	PT	9	11,0000	99,00	99,00	17,82		18		

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.069

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI  
PRESTADO E/OU MATERIAL  
FORNECIDO 06/12/21  
Pepe Anastasia Nr. 20.800.665  
Claudia Faria Wp. M68734489.

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 281.03, estaduais: R\$ 290.34 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.	RESERVADO AO FISCO 6 Dezembro Graci Cash Sp
---	---

Razão Social: <b>MARCIO ATACADO LTDA</b>		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL		CONTROLE DO FISCO 	
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 89803		CHAVE DE ACESSO 3121 1217 3011 2800 0198 5500 1000 0898 0311 2467 8538	
CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadolta@yahoo.com.br		SÉRIE: 1 FOLHA 1 2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131214468416385 06-12-2021 16:25:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANCA		CNPJ / CPF 08.583.491/0001-52		DATA EMISSÃO 06/12/2021	
ENDEREÇO RUA VISCONDE DE ITABORAI, 111		BAIRRO / DISTRITO JARDIM INDUSTRIAL		CEP 32215-260	
MUNICÍPIO CONTAGEM		FONE / FAX (31) 3361-3669		UF MG	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA/SAÍDA 16:24:10	

FATURA / DUPLICATA 001 06/12/2021 1.636,70	
---	--

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
R\$ 1.023,60		R\$ 184,22		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 1.636,70	
VALOR DO PRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	
R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.636,70	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		PRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		CNPJ / CPF	
		1-DESTINATARIO									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	
0						0		0,0000		0,0000	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS											BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %			
7896027551433	TAPA CERTO ESTRELA	95030099	000	5102	UN	2	26,9000	53,80	53,80	9,68		18				
9788537619636	ESCREVA UMA HISTORIA.. DE AVENTURA TODO LIVRO	49019900	041	5102	UN	3	2,8000	8,40								
7908148551312	ESCOVA DE VASO 95131 FWB	96039000	000	5102	UN	1	12,9000	12,90	12,90	2,32		18				
7891153087092	BALDE COM MASSAS 1,5KG 40023 ACRILEX	34070010	000	5102	UN	2	43,9000	87,80	87,80	15,80		18				
7896603899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	39191010	400	5102	PT	2	17,4000	34,80	34,80	6,26		18				
1789105506689	PINCEL ESCOLAR 471 8 CONDOR 88224 12X1	96033000	000	5102	PT	1	27,9000	27,90	27,90	5,02		18				
1789105506679	PINCEL ESCOLAR 471 6 12X1 88223 CONDOR	96033000	000	5102	PT	2	25,8000	51,60	51,60	9,29		18				
39800609	PAPEL LUME PAPER A4 C/48 FLS MILPEX	48025610	060	5403	PT	2	6,0000	12,00								
7893333416920	PAPEL CREATIVE PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	1	4,6000	4,60								
7893333664079	PAPEL COLORSET A 4 COLORIDO C/50 FLS MINASPEL	48025610	060	5403	PT	2	7,9000	15,80								
7898707140531	MARCADOR CD, DVD E RETROPROJETOR PONTA DUPLA PT/AZ/VM BLISTER C/3 UN CA5015 BRW	96082000	060	5403	CR	1	10,1000	10,10								
7896603802881	FITA CREPE 710 24mmx50M ADELBRAS PCT/5	48114110	500	5102	PT	2	23,7000	47,40	47,40	8,53		18				
7897933621043	COLA BRANCA APLICOLA 1000 G	35061090	000	5102	UN	1	16,7000	16,70	16,70	3,01		18				
7897933621241	COLA BRANCA NEW MAGIC 1000G GR QUIMICA	35069190	000	5102	UN	1	15,9000	15,90	15,90	2,86		18				
7897771051316	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERMELHO CX/12 10513 GATE	96082000	060	5403	CX	1	26,9000	26,90								

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.069			
CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 281.03, estaduais: R\$ 290.34 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparência (Lei n° 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei n° 12.741/12 - NT 2013.003): R\$571.39 - Fonte IBPT		RECEBIMOS Contagem 6 Dezembro 2021 Graziela Costa Sh	